



UK Visas
& Immigration

Freedom of Information
Central Correspondence Team
Central Operations
PO Box 3468
Sheffield
S3 8WA

Andrew Krisman
akrisman@gorelegal.co.uk

Email:
FOIRequests@homeoffice.gsi.gov.uk

www.gov.uk/ukvi

FOI Reference: 53298

8 May 2019

Dear Mr Krisman,

Thank you for your enquiry of 11 April in which you requested information on Innovator categories. Your request has been handled as a request for information under the Freedom of Information Act 2000.

Information Requested

Whether the Secretary of State has granted entry clearance or leave to enter/remain in respect of an application under Part 6 of Appendix W in respect of the Innovator category, and if so, which were the endorsing bodies concerned and in which industry sectors did the entrepreneur(s) apply.

Response

As of 12 April, the Home Office had not received any applications under Part 6 of Appendix W.

If you are dissatisfied with this response you may request an independent internal review of our handling of your request by submitting a complaint within two months to foirequests@homeoffice.gsi.gov.uk, quoting reference 53298. If you ask for an internal review, it would be helpful if you could say why you are dissatisfied with the response.

As part of any internal review the Department's handling of your information request will be reassessed by staff not involved in providing you with this response. If you

remain dissatisfied after this internal review, you would have a right of complaint to the Information Commissioner as established by section 50 of the Freedom of Information Act.

Yours sincerely

J Rushton
Central Operations

We value your feedback, please use the link below to access a brief anonymous survey to help us improve our service to you:
<http://www.homeofficesurveys.homeoffice.gov.uk/s/108105TAZNG>